
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2024 г. Красноярск № 541-п

Об утверждении формы Книги учета участников специальной военной 
операции и членов семей участников специальной военной операции 
на получение земельного участка

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, 
пунктом 3 статьи 29.9 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 
«О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму Книги учета участников специальной военной 
операции и членов семей участников специальной военной операции 
на получение земельного участка согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

ыи заместитель 
Ьнатора края -  
седатель
;ительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru


Приложение
к постановлению Правительства 
Красноярского края 
от 30.07.2024 № 541-п

Книга учета участников специальной военной операции и членов семей участников 
специальной военной операции на получение земельного участка

№
п/п

Дата
поступления,

входящий
номер

заявления

Фамилия, 
имя, 

отчество 
участника 

специальной 
военной 

операции 
(далее -  СВО), 

дата и место 
рождения

Фамилия, имя, отчество 
заявителя, дата и место 
рождения, серия, номер, 

дата выдачи паспорта 
гражданина Российской 

Федерации или документа, 
его заменяющего, 

наименование выдавшего 
органа

Адрес (место 
жительства) 
участника 

СВО на день 
завершения его 
участия в СВО, 

дата завершения 
участия в СВО

Реквизиты документа, 
подтверждающего 

присвоение звания Героя 
Российской Федерации, 
награждение орденом 

Российской Федерации 
за заслуги, проявленные 

в ходе участия в СВО

Реквизиты
удостоверения

ветерана
боевых

действий

Дата 
уведомления 

заявителя 
о постановке 

на очередь

Дата, номер, 
содержание принятого 

решения (о предоставлении 
или об отказе в предоставлении 

земельного участка, 
о предоставлении социальной 

выплаты взамен 
предоставления земельного 

участка)

1 2 3 4 5 6 7 8 9


